
 

CNPJ: 01.612.585/0001-63 

Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, Nº. 11- Centro - Fone/Fax (89) 3591-0005 

CEP 64.782-000 – JUREMA – PI 

AVISO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA DIRETA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0000067/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 

O MUNICÍPIO DE JUREMA/PI MANIFESTA INTERESSE EM OBTER PROPOSTAS 

ADICIONAIS MAIS VANTAJOSAS, NOS TERMOS DO ART. 75, I, § 3, DA LEI 

FEDERAL Nº 14.133, DE 01 DE ABRIL DE 2021, PARA O PROCESSO 

ADMINISTRATIVO 001. 0000067/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025, 

VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORNAMENTAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E 

GERENCIAMENTO DOS EVENTOS REALIZADOS EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE 

31 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE JUREMA-PI, CONFORME 

TERMO DE REFERÊNCIA. OS INTERESSADOS DEVERÃO ENCAMINHAR PROPOSTA DE 

PREÇO PARA O E-MAIL: PMJUREMA.CPL2017@GMAIL.COM, DO DIA 21/01/2025 AO 

DIA 23/01/2025, ATÉ ÀS 23H59MIN. 

ACESSO AO TERMO DE REFERÊNCIA: ESTARÁ DISPONÍVEL NO ENDEREÇO 

ELETRÔNICO TTPS://TRANSPARENCIA.JUREMA.PI.GOV.BR/JUREMA/LICITACOES, 

PODENDO SER SOLICITADO ATRAVÉS DE E-MAIL AO ENDEREÇO ELETRÔNICO DO 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS (PMJUREMA.CPL2017@GMAIL.COM). 

INFORMAÇÕES: MAIORES INFORMAÇÕES E O DETALHAMENTO DO OBJETO PODERÃO 

SER OBTIDOS NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA, DAS 08:00 ÀS 

12:00 HORAS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA OU PELO E-MAIL: 

PMJUREMA.CPL2017@GMAIL.COM. 

 

 

JUREMA/PI, 21 DE JANEIRO DE 2025. 

 

GILBERTO DIAS DE FARIAS 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PMJ 

file:///C:/Users/pc/Documents/00%20-%20PREFEITURAS/06%20-%20JUREMA/2024/DISPENSAS/DISPENSA%20005-2024%20-SEMANA%20PEDAGÓGICA/pmjurema.cpl2017@gmail.com
ttps://TRANSPARENCIA.JUREMA.PI.GOV.BR/JUREMA/LICITACOES
file:///C:/Users/pc/Documents/00%20-%20PREFEITURAS/06%20-%20JUREMA/2024/DISPENSAS/DISPENSA%20005-2024%20-SEMANA%20PEDAGÓGICA/pmjurema.cpl2017@gmail.com
file:///C:/Users/pc/Documents/00%20-%20PREFEITURAS/06%20-%20JUREMA/2024/DISPENSAS/DISPENSA%20005-2024%20-SEMANA%20PEDAGÓGICA/pmjurema.cpl2017@gmail.com

